
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ 
ASOCIACE

ČESKÉ 
REPUBLIKY

ZÁPIS 
O

UTKÁNÍ

Soutěž: A1A Muži –
SELECT Okresní
přebor

Kolo: 10

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2023533A1A1006

Ročník: 2023 Den: 07.10.2023 15:00

Domácí  5330311 - Hradec n. S. Hosté  5340241  Němčice

R KUNC František 79030388 Stadion:  Hradec n. S.

AR1 KUNCOVÁ Barbora 08060189 Výsledek utkání:  1:1 Poločas utkání:  0:1

AR2 DVOŘÁK Petr 77101268 Diváků:  75

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Kunc František (79030388)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Zedník Lukáš (K) 83041966

2 Janko Vít 01120994

4 Bolcár Josef 02040862 78

5 Škeřík Filip 95050981

6 Nekvinda David 93111200 48

7 Jiroušek Filip 85061135 73

8 Dvořáček Zdeněk 90081013 54

9 Kučírek Ondřej 85032021

10 Jukl Lukáš 87080146 1

11 Richter Michal 90101507

17 Jukl David 87080149 10 90+2

12 Čížek Matyáš 00061504

13 Ješina Richard 08030910

14 Růžička Vojtěch 04070932 48

15 Oulehla Adam 99090201 54 82

16 Štěpánek
Stanislav

75111063

3 Pulkrábek Adam 07111656

18 Novotný Milan 06090916

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Polišenský Libor 00021292 90+2

10 Veselý Jan 89030193

12 Vytlačil Tadeáš 05090271 66

2 Škeřík Ivan 02010326 59

4 Sršeň Tomáš 05090846 90+2

7 Borek Roman 81080617 79

20 Pavliš Lukáš 04011045

9 Večeřa Martin 00021682 89 1

11 Votřel Michal (K) 86021329

3 Gremlica Tobiáš 02030757 69 26

6 Matoušek Matěj 95030407 66

8 Kohút Jan 91021647

21 Štarman Ondřej 03121330 79

13 Brýdl Jan 04071585 69 89

19 Trávníček Dan 02061125

14 Beran Jiří 00021618 89

15 Juza Pavel 04011043 59



Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Hlavní pořadatel Wolf
Zdeněk

54110086

Vedoucí Růžička
Zbyněk

71060500

Trenér Lesák
Tomáš

69060593

Zástupce kapitána Richter
Michal

90101507

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a

jméno
ID ŽK

Vedoucí Pavliš Lukáš 75040550

Zástupce
kapitána

Škeřík Ivan 02010326

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Jukl David 87080149 90+2

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
HNCH prudké strčení do soupeře v nepřerušené hře do oblasti
hrudníku.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Polišenský Libor 00021292 90+2

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
HNCH úmyslné kopnutí soupeře v přerušené hře do stehna za
použití nepřiměřené síli

Sršeň Tomáš 05090846 90+2

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování,
HNCH prudké strčení do soupeře v nepřerušené hře do oblasti
hrudníku.

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Jukl Lukáš Branka 87080146 68

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Večeřa Martin Branka 00021682 18

Ostatní

Potvrzena základní část domácí: ANO 07.10.2023 17:19

Potvrzena základní část hosté: ANO 07.10.2023 17:17

Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev

Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: NE

Zpráva rozhodčího

OPRAVA OPROTI ZAPISU VSICHNI HRÁČI BYLI VYLOUČENÍ V PŘERUŠENÉ HŘE
Vyjádření k vyloučení
Polišenský Libor 00021292 90+2
Hrubé nesportovní chování, HNCH úmyslné kopnutí soupeře v přerušené hře do stehna za použití nepřiměřené síly. Faulovaný brankář po
odpískání kopnul do hráče domacich č.17. Na brankankáře byl odpískán přestupek a ten faulijíciho hrače v přerušené hře nakopl do stehna
nepřiměřenou silou. Hráč zraněn nebyl. Vyloučený odešel v piklidu do kabin.
Jukl David 87080149 90+2
Hrubé nesportovní chování, prudké strčení do soupeře v přerušené hře do oblasti hrudníku. Hráč prudce strčil otevřenou dlaní do
hostujícího brankáře jako odplatu. za předchozí zákrok. Ke zranění nedošlo.Hráč odešel v poklidu do kabin
Sršeň Tomáš 05090846 90+2
Hrubé nesportovní chování prudké strčení do soupeře v přerušené hře do oblasti hrudníku. Hráčprudce strčil otevřenou dlaní do domacího
hráče č17 jako odplatu za předchozí zakrok. Ke zranění nedošlo. Hráč odešel v poklidu do kabin.

Zranění: NE, Předat STK: NE, Předat DK: ANO, Předat KR: NE, Konfrontace: NE



Odměny
dopravné paušál celkem

R 640 640

AR1 290 440 730

AR2 440 440

4R

DFA

TD

VAR

AVAR

RA


